
BÜYÜK GÜN GELDI BÜYÜK GÜN GELDI 

15 TEMMUZ 2023 CUMARTESİ FİYATI: 3TL

Vali Kaldırım’dan 15 Temmuz mesajıVali Kaldırım’dan 15 Temmuz mesajı
nnSakarya Valisi Çetin Oktay Kaldırım, 15 Tem-Sakarya Valisi Çetin Oktay Kaldırım, 15 Tem-
muz’un Türk Milletinin eşsiz kahramanlığının, muz’un Türk Milletinin eşsiz kahramanlığının, 
yeniden dirilişinin ve şahlanışının destanı olduğu-yeniden dirilişinin ve şahlanışının destanı olduğu-
nu söyledi.nu söyledi.
nn15 Temmuz gecesi Sakarya Valiliği’nde yaşanan-15 Temmuz gecesi Sakarya Valiliği’nde yaşanan-
ları da hatırlatan Kaldırım, “O gece Sakarya’mızda ları da hatırlatan Kaldırım, “O gece Sakarya’mızda 
da bir destan yazılmış, milli iradeye darbe yapmak da bir destan yazılmış, milli iradeye darbe yapmak 
isteyen hain teröristlerin Valiliğimizi işgal girişim-isteyen hain teröristlerin Valiliğimizi işgal girişim-
lerine fırsat verilmemiştir. Kahraman Sakarya Halkı lerine fırsat verilmemiştir. Kahraman Sakarya Halkı 
meydanlara akın ederek bu hain şer odaklarına meydanlara akın ederek bu hain şer odaklarına 
canı pahasına meydanları dar etmiş, istiklalini ve canı pahasına meydanları dar etmiş, istiklalini ve 
namusunu çiğnetmemiştir” dedi. namusunu çiğnetmemiştir” dedi. Mesajlar 9’daMesajlar 9’da

nn15 Temmuz Demokrasi 15 Temmuz Demokrasi 
ve Milli Birlik Günü etkin-ve Milli Birlik Günü etkin-
likleri, saat 10.30’a şehit likleri, saat 10.30’a şehit 
polis Serdar Gökbayrak’ın polis Serdar Gökbayrak’ın 
Arifiye ilçesinde bulunan Arifiye ilçesinde bulunan 
kabrini ve ailesini ziyaret ile kabrini ve ailesini ziyaret ile 
başlayacak.başlayacak.
nnSaat 12.30’da Orhan Saat 12.30’da Orhan 
Camii’nde Cuma namazı Camii’nde Cuma namazı 
öncesi Mevlidi-i Şerif oku-öncesi Mevlidi-i Şerif oku-
nacak ve okunan Hatmi-i nacak ve okunan Hatmi-i 
Şeriflerin duası yapılacak.Şeriflerin duası yapılacak.
nnEtkinlikler, saat 20.00’den Etkinlikler, saat 20.00’den 
itibaren Demokrasi Mey-itibaren Demokrasi Mey-
danı’nda devam edecek. danı’nda devam edecek. 
Program sabah namazı Program sabah namazı 
öncesinde sela okunması öncesinde sela okunması 
ve sabah namazının kılın-ve sabah namazının kılın-
masıyla sona erecekmasıyla sona erecek

nn16 Temmuz saat 03.00’te yapmayı plan-16 Temmuz saat 03.00’te yapmayı plan-
ladıkları darbe girişimini Genelkurmay’da-ladıkları darbe girişimini Genelkurmay’da-
ki hareketliliği görüp panikleyerek 15Tem-ki hareketliliği görüp panikleyerek 15Tem-
muz20.30’açeken FETÖ’nün üniforma muz20.30’açeken FETÖ’nün üniforma 
giymiş teröristlerinin ülkeye yaşattığı en giymiş teröristlerinin ülkeye yaşattığı en 
kanlı gece, tüm yurtta olduğu gibi Sakar-kanlı gece, tüm yurtta olduğu gibi Sakar-
ya’da da halkın direnişine sahne oldu.ya’da da halkın direnişine sahne oldu.
19 KİŞİ YARALANDI19 KİŞİ YARALANDI
nnZırhlı Personel Taşıyıcı ve askeri araçlarla Zırhlı Personel Taşıyıcı ve askeri araçlarla 
valiliği kuşatan askerler ile darbeye dire-valiliği kuşatan askerler ile darbeye dire-
nen vatandaşlar arasında arbede yaşandı. nen vatandaşlar arasında arbede yaşandı. 
Arbedede 19 kişi, askerlerin silahından Arbedede 19 kişi, askerlerin silahından 
çıkan kurşunlarla yaralandı.çıkan kurşunlarla yaralandı.

ASKERLER TESLİM OLDUASKERLER TESLİM OLDU
nnAskeri araçları ele geçiren vatandaşlar, Askeri araçları ele geçiren vatandaşlar, 
askerlerin silahına da el koydu. Vatandaş-askerlerin silahına da el koydu. Vatandaş-
lar, Sakarya Valiliği içerisindeki darbeci lar, Sakarya Valiliği içerisindeki darbeci 
askerleri durdurmak için de valiliğe girme-askerleri durdurmak için de valiliğe girme-
ye çalıştı. Vatandaşlara karşı koyamayan ye çalıştı. Vatandaşlara karşı koyamayan 
darbeci askerler, silahlarını bırakarak polise darbeci askerler, silahlarını bırakarak polise 
teslim olduteslim oldu

İŞ MAKİNELERİYLE BARİKATİŞ MAKİNELERİYLE BARİKAT
nnBüyükşehir Belediyesine ait iş makineleri Büyükşehir Belediyesine ait iş makineleri 
ve araçlar da kışlaların kapısına çekilerek ve araçlar da kışlaların kapısına çekilerek 
tank ve askeri araçların çıkışı engellendi.tank ve askeri araçların çıkışı engellendi.

Nereden nereye, Nereden nereye, 
vay be Türkiye!vay be Türkiye!

NATO Zirvesi Ne NATO Zirvesi Ne 
Getirir, Ne Götürür?Getirir, Ne Götürür?

SAKARYA HALKININSAKARYA HALKININ
DESTANSI DIRENISI!DESTANSI DIRENISI!

Bu gece sabaha kadar meydandayız!Bu gece sabaha kadar meydandayız!

Türkiye’nin başta askeriye ve emniyet olmak üzere birçok kurumuna sızan ve gerçek Türkiye’nin başta askeriye ve emniyet olmak üzere birçok kurumuna sızan ve gerçek 
emelleri 15 Temmuz’da açığa çıkan FETÖ’nün hain girişiminin üzerinden 7 yıl geçti.emelleri 15 Temmuz’da açığa çıkan FETÖ’nün hain girişiminin üzerinden 7 yıl geçti.

Raylı sistem müjdesi!
Sakarya Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, bir dizi temasta bulunmak üzere gittiği 
Ankara’dan raylı sistem müjdesi paylaştı: Kampüs-Çarşı etabı yatırım programına alınıyor
nUlaştırma ve Altyapı Bakanı 
Abdülkadir Uraloğlu’nu ziyaret 
eden Başkan Yüce, raylı sistem-
lerle ilgili müjdeli haberi paylaştı: 
“Sayın Bakanımız Kampüs-Çarşı 
etabının yatırım programına 
alınması için işlemlerin baş-
latılmasını gündeme aldı ve 
Sakaryamıza selamlarını iletti. 
Bu güzel gelişmenin şehrimize, 
hemşehrilerimize hayırlı olması-
nı diliyorum” dedi. 
nYüce, ziyaretlerde bulunan 
AKP Genel Başkan Yardımcısı 
Ali İhsan Yavuz, Sakarya Millet-
vekilleri Lütfi Bayraktar, Çiğdem 
Erdoğan Atabek, Ali İnci, Ertuğ-
rul Kocacık ve Murat Kaya’ya da 
teşekkür etti.
►Haberi 6’da

nTürkiye İstatistik Kurumu (TÜİK) Sakar-
ya’da bu yılın Ocak-Haziran döneminde 
satılan konut sayısını açıkladı. Ülke genelin-
de konut satışları Haziran ayında bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 44,4 azalarak 83 
bin 636 oldu.   
nSakarya’da ise yılın ilk 6 ayında 10 bin 134 
adet konut satıldı. Haziran ayında satılan 
konut sayısı ise bin 523 olarak açıklandı.
►Haberi 4’te

nYüce “15 Temmuz sadece ülkemizde 
değil, dünyada da yeni bir diriliş ruhu-
nun mihenk taşıdır. Ben inanıyorum ki, 
bu kadim millet, 15 Temmuz gecesini 
aynı ruhla ebediyete kadar yüreğinde 
taşımaya devam edecektir. Bu vesile 
ile değerli Sakaryalı hemşerilerimi 15 
Temmuz günü Demokrasi Meydanı’na 
davet ediyorum” dedi.

Yüce’den DemokrasiYüce’den Demokrasi
Meydanı’na davet varMeydanı’na davet var
Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, 15 Büyükşehir Belediye Başkanı Ekrem Yüce, 15 
Temmuz hain FETÖ darbesinin yıl dönümünde Temmuz hain FETÖ darbesinin yıl dönümünde 
yayımladığı mesajda, Bu topraklarda hiçbir şer yayımladığı mesajda, Bu topraklarda hiçbir şer 
odağına geçit verilmeyeceğini söyledi.odağına geçit verilmeyeceğini söyledi.

Sakarya’da bin 523 
adet konut satıldı


